[bookmark: _GoBack]別記様式（第5条関係）
令和　　年　　月　　日

国立大学法人熊本大学名義使用申請書

国立大学法人熊本大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【主催者】
住　所
機関又は団体名
代表者名

　下記のとおり、熊本大学の名義の使用許可を得たいので、申請します。

	申請の種類
	　□共催　　□後援　　□　その他（　　　）

	事業名

	開催期間
	　自：　　　　年　　月　　日（　　）
　至：　　　　年　　月　　日（　　）　　　（　　）日間

	開催場所

	本学責任者
	　所属：
　氏名：　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　）

	事業の概要
（目的、内容等）
※１

	参加予定者数

	参加料等の有無
※２

	　無料　・　有料（金額　　　　　　円）

	担当者の氏名
・連絡先

※１　パンフレット等の参考資料がある場合は、添付願います。
※２　参加者から参加料等を徴収する場合は、収支予算書を必ず添付願います。